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Husk HYBILs Årsmøte 2025, 8.mai kl 16 til 19, hos Toyota RUD, 
Olav Ingstads vei 7, 1351 Rud 
Se vedlagt dagsorden for årsmøtet med fagprogram fra 1630 til ca 1800, med 5 foredrag som vi håper 

vil være av interesse for dere fra Oddvar Røyset (HYBIL), Espen Olsen (Toyota), Vidar Sten-Halvorsen 

(Applied Hydrogen AS), Lars Andresen (HYBIL) samt Pål Midtbøen (HYNION AS) 

Vi ber om forhånds-påmelding her slik at vi kan allokere plass i møterommet og skaffe nok mat.  

Sakspapirer ble sendt ut for en uke siden. De bekjentgjøres også på Hjemmeside og Facebook.  

 

Situasjonen på Høvik - Status Høvik per 04.05.25. 
Hynion AS, som driver Høvik, opplever for tiden utfordringer, noe som har medført at Høvik-stasjonen 

som dere vet ikke kan få levert hydrogen (jfr børsmelding fra Hynion AS 28.04.2025). Hynion AS er 

børsnotert ved Oslo Børs (Euronext). Alle selskap notert på EURONEXT er forpliktet til å først å 

publisere kurssensitive nyheter på EURONEXTs hjemmeside, da alle aksjonærer har krav på presis, 

rettidig og likelydende informasjon for å unngå selektivt inside-informasjon. Da må EURONEXT være 

første informasjonspunkt. Se link til EURONEXT sin NEWSWEB for Hynions børsmeldinger.  
 

HYBIL har ikke myndighet til og har ikke avtale med Hynion AS om å informere på deres vegne. Som 

det fremgår av børsmelding 28.04.2025, står de i en krevende situasjon og jobber hardt med å finne 

løsninger for å bedre likviditeten i selskapet. HYBIL forsøker å holde nær kontakt med Hynions styre og 

de har lovet å informere via H2.live på ukentlig basis og ellers på Facebook samt www.hynion.no. I den 

grad det er mulig og der Hynions styre aksepterer det, vil HYBIL bidra i prosesser til å finne finansielle 

løsninger og når relevant informere om det. De neste tidspunkt for viktig informasjon er når Hynion As 

iht EURONEXT sin finansielle kalender må fremlegge sitt årsregnskap 2024 (08.05.25) samt general-

forsamling 12.06.25.  

Enn så lenge vil Høvik være stengt. På nåværende tidspunkt vet vi i HYBIL-styret ikke noe mer om når 

vi kan forvente at Høvik åpnes. Dette er selvfølgelig frustrerende for alle som eier hydrogenbiler som 

sogner til Høvik og vi er de første til å beklage det! Dersom noen har gode forslag for tiltak mens vi 

venter, mottas det med takk! Send de til post@hybil.no.  

Hva gjør vi mens vi venter på Høvik? 
Et enkelt tiltak er å avregistrere bilen for å spare årsavgifter og forsikring. For dere som eier bilen selv 

gjøres dette på SVV sin hjemmeside. Forsikringsselskapet får beskjed umiddelbart, men det er å 

anbefale å kontakte deres forsikrings-selskap for å avtale minimumsforsikring for å spare premie. Vi 

anbefale minimum brann og tyveri. Jeg valgte å beholde kasko, da det inkluderer brann og tyveri samt 

skade på bilen forårsaket av tredjepart. Det er også verdt å vurdere å redusere kjørelengde til et lavt 

nivå – jeg valgte 5000 km.For dere som leaser bilen, må avregistreringen skje via leasings-selskapet, 

så dere må kontakte de (Toyota Finance) for å avtale mht formell avregistrering (må skje skriftlig), samt 

hvilken forsikringsavtale dere vil ha i avregis-trerings-periode, dersom dere vil spare premie som 

ovenfor for selveiere 

HYBIL’s Podcast  
Lars jobber med podcast og planlegger å publisere den kommende uke.  

Andre saker  
Vi kommer tilbake med mere info om Høringen vedr kollektivfeltet, hvordan det går med ENOVA 

bevilgningen, hva HYBIL planlegger å gjøre ifm dette og andre viktige saker fremover. 

Et god anledning er da å komme på komme på ÅRSMØTET ! Vi ser dere gjerne der. 

Hydrogen Hilsen fra Styret ved Oddvar Røyset/styreleder  
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